16 Etiam

- 16 Etiam electus, non consecratus. Barbof. alleg. 36. num. 6.
- 17 Respectu subditorum, non eorum, qui habitationem ibi tantum habent, vt scholares *ibid.*, num. 17.
- 18 Item in voto continentiae, si detur virgens causa, & periculum in mora, si adeatur Papa. idem alleg. 37. num. 8.
- 19 Item in voto castitatis ad tempus. *ibid.* num. 15.
- 20 Item de non contrahendo matrimonium. num. 17.
- 21 Item in voto virginitatis, si intendat solum fugere primum actum venereum. num. 18.
- 22 Item in voto suscipiendi sacros ordines. num. 19.
- 23 Non potest in quinque votis, seu iuramentis de Religione, castitate perpetua, peregrinatione in tetram sanctam, ad limina Apostolor. & Compostellam. DD. communiter, etiam si sint conditionata. *ibid.* num. 5.
- 24 In dilatione horum ad aliud tempus, si vouens sibi tempus praefiniuit, potest dispensare. Barbof. loco cit. n. 13. 16.
- 25 De voto peregrinationis ad Aedem Lauretanam, an sit Papae reservatum: Affirmat Nauar. dubitat Suar. apud Barbof. alleg. 37. num. 3.
- 26 Si vota praedicta quinque fiant in poenam alicuius peccati, an possit Episcopus dispensare; affirmant, negant DD. *ibid.* num. 7.
- 27 In matrimonij impedimentis solo iure Pontificio dirimentibus non potest Episcopus. Decisum refert Garz. de benef. par. 11. cap. 5. num. 344.
- 28 In impedimentis, quae non dirimunt contractum, potest. Sanchez. lib. 7. disp. 17. num. 15.
- 29 Potest etiam in sequentibus dirimentibus.
- Primo, quando est occultum, bonaque fide matrimonium est publicum, nec ad Papam facilis est recursus, neque possunt coniuges separari DD. apud Barbof. alleg. 35. num. 3.
- Secundo, ex magna necessitate, & urgentissima cum periculo infamiae, &c. n. 5.
- Tertio, quando impedimenta superveniunt matrimonio, & impediunt petitionem debiti. num. 8.
- 30 Si tamen adsit Nuncius Apostolicus habens facultatem dispensandi ad hunc titulum recurritur. num. 10.
- 31 Vicarius Generalis sine mandato speciali non potest in praedictis. num. 13.
- 32 In dubio, an res egeat dispensatione, potest Episcopus declarare, illam non desiderari, vel ad cautelam dispensare. num. 18.
- 33 Potest item cum minoribus non habentibus requisitam aetatem ad matrimonium, quando sunt prope aetatem, & dubium est, an malitia suppleat aetatem. num. 20.
- 34 Item cum eo, qui post votum simplex castitatis contraxit matrimonium ratum, vt possit petere debitum. idem alleg. 37. n. 9.
- 35 Et cum eo, qui post matrimonium emisit votum castitatis, vt possit petere debitum, viuente coniuge tantum. num. 10.
- 36 Et cum ijs, qui mutuo consensu emiserunt votum castitatis, si detur periculum incontinentiae, & aditus ad Papam sit difficilis. num. 11.
- 37 Et cum eo, qui commisit incestum, vt petat debitum. num. 12.
- 38 In dispensatione matrimoniali poenitentia iniuncta incestuoso potest ab Episcopo delegato commutari ex causa. Decisum Romae refert Genuens. in praxi Neapol. cap. 20.
- 39 Qui potest dispensare, potest etiam commutare, non e contra. Barbof. alleg. 37. num. 21. & 25.
- V. Censura. num. 1. & seqq. Clericus concubinaris. numer. 9. Irregularitas per totum. Ordines maiores. num. 45. Regularium iura sub Episcopis, num. 77.